



Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

Processo Administrativo: 008.06/2024

A Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do seu Agente de Contratações ADDYSON MANOEL FREITAS DE PAIVA, vem comunicar que a empresa M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 07.610.338/0001-04, com sede na Rua Av Getúlio Vargas, 04, Centro, Pau dos Ferros/RN, CEP: 59.900-000, apresentou proposta de preços de menor valor, visando a Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e material de informática, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN, compreendendo o valor total de R\$ 15.908,90 (quinze mil e novecentos e oito reais e noventa centavos), conforme demonstrativo abaixo:

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	5	UND	PLACA MAE 1155 GOLDENTEC H61 DDR3	239,00	1.195,00
2	5	UND	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3470 1155	198,00	990,00
3	8	UND	MEMORIA DDR3 GOLDENTEC 4GB 1333 P/PC	85,00	680,00
4	5	UND	HD SSD 240GB SATA	165,00	825,00
5	5	UND	HD SSD 120GB SATA	110,00	550,00
6	5	UND	FONTE ATX 200W	62,00	310,00
7	5	UND	FONTE ATX 350W	110,00	550,00
8	5	UND	CASE PARA HD 3.0	24,00	120,00
9	10	UND	TECLADO USB	20,00	200,00
10	10	UND	MOUSE USB	8,00	80,00
11	5	UND	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	25,00	125,00
12	10	UND	PEN DRIVER 32GB 3.0	22,00	220,00
13	5	UND	HD EXTERNO 2TB USB 3.0	499,00	2.495,00
14	5	UND	HD EXTERNO 1TB USB 3.0	399,00	1.995,00

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

E-mail: cmsfo2021@gmail.com

CNPJ 12.993.606/0001- 54



Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

15	5	UND	CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	54,90	274,50
16	10	UND	PILHA RECARREGAVEL AA KIT4	50,00	500,00
17	10	UND	PILHA RECARREGAVEL AAA KIT4	38,00	380,00
18	20	UND	BATERIA RECARREGAVEL 9V	36,00	720,00
19	8	UND	ADAPTADOR HDMI PARA VGA	18,90	151,20
20	8	UND	CABO HDMI 3 METROS	16,00	128,00
21	8	UND	CABO VGA 1,8 METROS	11,90	95,20
22	300	UND	CABO DE REDE CAT6	1,79	537,00
23	100	UND	CONECTOR RJ45 CAT6	0,49	49,00
28	6	UND	CABECA DE IMPRESSAO LINHA G PRETO	249,00	1.494,00
29	5	UND	CABECA DE IMPRESSAO LINHA G COLOR	249,00	1.245,00

São Francisco do Oeste/RN, 10 de julho de 2024.

ADDYSON MANOEL FREITAS DE PAIVA
Agente de Contratação